SECRETARIA DE

r 4

Weeeore (&) EDUCACIO
W= TRABAJEMOS DIFERENTE

Seccion: Direccion General
NUm. de Oficio. 463
Asunto:

] Guadalupe, Zac., 8 de Abril de 2019

ING. MARCO TULIO MOJARRO INIGUEZ )
DIRECTOR DE VINCULACION Y EXTENSION
PRESENTE.

Por este conducto, se le comisiona para que asista el dia 10 de abril del presente a
una reunion de trabajo en las instalaciones de la Coordinacién de CECyTE’s,
ubicadas en Viaducto Rio de la Piedad 551, 1° Piso, Col. Magdalena Mixihuca,
Demarcacién Territorial Venustiano Carranza, C.P. 15860, Ciudad de México, en un
horario de 10:00 a.m. a 18:00 p.m.

La salida a la Ciudad de México sera a partir del dia 09 de abril, regresando el dia
10 a la Ciudad de Zacatecas.

Sin otro asunto, le reitero mi apoyo y consideraciones.
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Circular

.miones de Trabajo

Folio
N0 2206/025/2012

Lugar

Viaducto Riode la
Piedad 531, Magdalens
Mixihuca,

2019, Ano del Cauditio de! Sur, Emilianc Zapata'

C.C. DIRECTORES GENERALES DE LOS COLEGIOS
DE ESTUDIOS CIENTIFICOS ¥ TECNOLOGICOS EN LOS ESTADOS
PRESENTES. :

Hago propicia la ocasién para enviarles un cordial saludo y al mismo tiempo
me permito informar a ustedes que como parte de las actividades
programadas de las Areos: Académica, Vinculacién, Planeacion vy de
Administracion y Finanzas de esta Coordinacién a mi cargo, se convoca a las
reuniones de trabajo que se llevaran a cabo los dias 9 y 10 de abril del afio en
curso, con un horario de 10:00 a.m. 2 18:00 p.m,, en las instalaciones de esta
area, ubicada en Viaducto Rio de la Piedad 55}, 1° Piso, Col. Magdalena
Mixinuca, Demarcacion Territorial Venustiano Carranza, C.P. 15860, Ciudad
de México.

Por lo anterior solicito muy atentamente, giren sus apreciables instrucciones
de no existir inconveniente alguno, a los Directores y/o Encargados de las -
Areas: Académica, Vincuiacién, Planeacién y de Administrocion y Finanzas,

~DemarcacidnTerritoriat——dgz fas direcciones generales 3 su digno ¢argo, para que asistan a la reunion

Venustiano Carranza,
C.P. 15860, COMX

Fecha
4 de abrit 2019

de acuerde al dia y 2 las @reas, como se sefiala a continuacion.

DiA AREAS QUE ASISTEN
9 de abril de 2019 e -
Administracion y Finanzas
10 de abril de 2019 Académica y de Vinculacidn

Sin otro particular de momento, aproveche la ocasién para enviarles un
cordial saludo.

ATENTAMENTE

FRRANO BARRIOS
ABLE DE LA COORDINACION

Cc.p. Rafzel Sénchez Andrads. Dirsctor Generai de Educacion Tecnoldgica industrial y de Servicics.
C.c.p. Expediente Consecutivo.

MRSB/CDIF/:




Comprobante

Factura Electronica Fiscal Digital
D MOX-06-000912708
00001000000404367436
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion g ... 2019-04-12
de Pago: 01-Efectivo s 11:09:06.000000
IRFC: CEC971014LX4
Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso

SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO
TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO
Marco Mejarro FECHA DE VIAJE
2019-04-09

78111804

Subtotal: $210.00

IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $210.00

doscientos diez

pesos MXN

Folio fiscal:

0f77155a-191e-4d51-8¢cc1-d903219f4438

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801

Fecha de Certificacion:

2019-04-12T11:09:06

Sello Digital del CFDI:

nIUWSXvdYEhH2HvRA0xN33tOHDKILeUewc+X8]1rOU8SCgGlmTGvWB3vIptX7XLGLZIWLKTRs 7sSsaSwBY]JC

+bGCZAtSiVMBtjxRADb?.cZwjheA4UBArvb7s3tbRDdERIwDe4Nthb3xcUCyeBchS4IOyHOx]kNpXtAptZSSPTA
oxXjkENPXU/dDAgl0yblmp/V SgAlDQVnB+cfgn4Ty094eUWIUberUGaEqu0YzFanPERav729iERcRF49kH7M0Y
hEkbn9w4dcvbRF6QCI2ZBRIQmVwsBPQQosqN1doS35Kn]YC11Pral4vH0oSVCAPTErF 70116hPZDseXxrQ==

Sello del SAT:

eEvtkdV/HOUDK1EFI9/d7k00xdKUXo9rucvpkGyBvS+YJLVrcStNNoM5eYmbOR1 +cPFMKOENmtxqqSntBk3fMm




)

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.

SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

Tel. 01(55)57524666

La Linea mds Comoda
RFC. TLU080610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedicion:
GUSTAVO A MADERO, DISTRITQO FEDERAL a 12 de Abril de 2019. Hora de Impresion 11:37:33

Cliente:

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

ELENA PONIATOWSKA No.16 OJO DE AGUA DE LA PALMA GUADALUPE, ZACATECAS C.P. 98606
RFC. CEC971014LX4

Tipo de comprobante: | - Ingreso L
Numeros de Operaciones: |
133493729

Unidad de medida Producto o Servicio

Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad  Precio unitario Importe

E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 1,116.38 1,116.38
- programados
Subtotal 1,116.38
IVA  16% 178.62
Total 1,295.00
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion Forma de Pago: 01-EFECTIVO Uso CFDI: G03-Gastos en general
|11.1]1927EC504-0142-45D2-B1B6-712C65870042|2019-04- :
12T11:37:34|SST060807KU0|GZ8i9bDbInOTikgpQjRdJFOuKwpBMIkRhopFd4+taUWuacZEi4Ct+soAG3re

Cadena Original: ZrLVbrNnDuA28sliNUaalagxzdM3II0LG3g8/qwte3FjuL7aZXIsvBSW62C63BKgl7/MkhQ64QjLegQ5HLKs
g * m+s/8al158eWpmw765pPuPBCfHOphX0ONzZxaiF SHVmMcZ8+we310+HzGJxvROsUC 1 XvwHbfam/FkrN99

Y

Sello Digital del CFDI
GZ8i9bDbInOTikgpQjRAIfOuKwpBMIkRhopFd4+taUWuacZEidCt+s0A63reZrLVbrNnDuA28sliNUaalag
xzdM3II0LG3g8/qwte3FjuL7aZXIsvBSW62C63BKgl7/MkhQ64QjLegQ6HLKsm+s/8aL.158eWpmw765pPu
PBCfHOphX0NzZxaiFSHVmcZ8+w6310+HzGJ

Serie CSD B Folio 4289170 Certificado SAT:
GZ8i9bDbInOTikgpQjRdJfOuKwpBMI
No. Certificado: 00001000000400780073 Folio Fiscal:

927EC504-0142-45D2-B1B6-712C65870042

Fecha y Hora de Certificacion,
2019-04-12 11:37:34

Sello SAT
CMYCBSXVsxpLP+FDY2XCuMPRtrfOCGptzqeJmlYdS38gDVzrcK41F194Xb1H60aigiFJ2CZ1IRG1tJ0up9
9p9eqlKkob6vyWuwjCanlYgBoyBSIHtSOmiCxJaBya6cR+WjWNMIZ47ITIFvsWeCOkWQLyrhouZOj5qveHP
JQPbAIwTu+xBQMOoIpktIFZxyJgX7P5c1Ei/O

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3
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HOTELERA PLAZA DALI SA DE CV
HPD910125GX0

Domicilio Fiscal:

Viaducto Rio de la Piedad No. 260

Col. Magdalena Mixhuca Venustiano Carranza
Ciudad de Mexico MEX, C.P: 15860

Holiday Inn

México Dali Aeropuerto

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA

dcid62cd-c319-491b-84ab-8bB6fB46c1 2¢
00001000000405999912

10/04/2019 10:48:23a, m,

|
LUGAR Y FECHA DE ELABORACION

México, 10 de Abril de 2018 10:51:20 a.m.
00001000000402217095
AD 10126

Folio Fiscal
N°de Serie del Cert. del SAT
Fecha y hora de certificacion

N° Certificado
Serie y folio interno FrontDesk

Metodo de Pago: PUE

Lugar de Expedicion; 15860
Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso ce CFDI: GO3

Datos del Cliente:
Nombre Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos
R.F.C. CEC971014LX4
Calle Elena Poniatowska No 16
Colonia Qjo del Agua de la Palma Del. /Mun, Guadalupe
Localidad ZA Estado ZA
C.P. 98606 Pais MX
. Datos del Huesped:
Nombre Huesped Iniguez, Marco Tulio Mojarro F. Llegada 09-04-19 Folio Opera | 175491
Pasaporte F. Salida 10-04-19 No. Habitacién & 102
CLAVE UNIDAD PRECIO
CANTIDAD DESCRIP
SCRIPCION PRODSERV MEDIDA UNITARIO
1.00 Renta Habitacion (1) 90111800 E48 1,650.00 1,650.00
Efectivo (MXN) 1,963.50
Forma de Pago: 01
Importe con Letra : UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N,
Sub Total 1,650.00
I.S.H. 3.00 % " 49,50
. LV.A. 16.00 % " 264.00
Total 1,963.50

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA VISTA Y A LA ORDEN DE HOTELERA PLAZA DALl SA DE CV, EN SU DOMICILIO QUE SE CITA EN LA PARTE SUPERIOR DE ESTE
DOCUMENTO, LA CANTIDAD QUE COMO IMPORTE INSOLUTO APARECE REFLEJADA LINEAS ARRIBA DE ESTE PAGARE. EN CASO DE NO CUBRIRSE EL IMPORTE DE ESTE PAGARE EL DIA DE SU
PRESENTACION, SE CAUSARAN INTERESES MORATORIOS DEL TRES POR CIENTO MENSUAL. ESTE PAGARE SE FIRMA EN LA FECHA Y LUGAR QUE SE CITAN AL PRINCIPIO DEL MISMO.

NOMBRE COMPLETO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE SUSCRIBE EL DOCUMENTO
Sello digital del CFDI

EEVWGMZW+CU+aHv5vONIikCEGoQdNR+Wu/BOP52UKAEOUTVIU7MY 5dc+RZyHgWORResXnhO5d30t74rYgZHgzw/GIVQV
BTedcgaT/jxSn/WbCnAYCNKBZITARR20N3k4GoxfZzZr TmSdR2cLZxBedgiQbFblj3ZUcrsVvTSMzHKE +RXBKQXUBN3ncKVEVI8
+70erg/dFbjitF5a/fafkhhvOBr8ZIUmuRLv33x68nEWuUoEaYfB+uHX1leMXT8QIxMiaAlrhO3yKHaT+VAO705qgcCmt?BjrwFh
m9BdLnQTNqchfvTXqOuDNpjdc72CUxfKZGLRQIWH+q5H3ppQZ2Q==

Sello del SAT

nsnoEsZNLYSnfrFBPtM3ZFuPrAzymlgPz/zk/uctaUER4tOtYsIUeff/orqgaKMmrbCk26BIBrwW7s5R+15DENISClyil GKgHG2sKeoPj+
ruPZrPqZZRHI7wYsUOBS3/RD56EeKs8XIu/qd5qk+ 1xWaxApRTUBopZiSDp4 +F4FL/Mb/CEAONGNtLKROKKFG0256Qéd5dhdwy
SG1PQ7ICImMNn1nz5rzwGRQTPzXsc3RKEMQ42jadvIii7N90k7fzrRF4Cpt+9KbctaYHY 21ueGWsX +e/oKNd9yLfb [kmwkbrSmAGn0

BFROub30clp4xdovX0zkN6zHKD)IGfXEs/UGF7jcA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|dc1d62cd-c319-491b-84ab-8b86f846¢12¢| 2019-04-10T10:48:23|NSI050810TIA |[EEVWGMZW+CU+aHv5vONIkCES0Qd
NR+Wu/BOPS2UKAEOUTVtuZMYSdc+RZyHgWORResXhO5d30t74rYqZHqzw/GIVQVBTedcgaT/jxSn/WbCnAYCNKBZITARR20
N3k4GoxXfZzZrTmSdR2cLZxBcdgiQbFblj3ZUcrsVWTSMzHKE+RX8KQXUBN3ncKVEv98 +70erg/dFbjitFSa/fafkhhvO8r8ZIUmuRLY
33x68nEWUOEaYfIB+uHX1leMXTBQ)xMiaAlrhO3yKHoT+VAO705qgcCmt7BjrwFhm9BdLNQ TNgcbfv TXqOuDNpjdc72CU2xfK
ZGLRQIWH+q5H3ppQZ2Q==|00001000000405999912| |

Page 1 of 1
eFactu rpt: 3.14 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
eFactu xml: 3.14




HOTELERA PLAZA DALI SA DE CV CFDI 3.3

HPD910125GX0 Folio Fiscal:
Regimen Fiscal 601 8433E5A5-1D8F-4817-B221-0E50A626C352
General de Ley Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:
Lugar de Expedicion 15860 ' 00001000000402217095

Fecha y Hora de Emision:
2019-04-09721:54:29

Holiday Inn L

| - Ingreso
DATOS DEL RECEPTOR

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Zacatecas ;
|

RFC: CEC971014LX4 1

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

‘Cantidad  Unidad | . ClaveProd/Serv-Descripcién . Precio Unitario Wi Sl 05 Importe
100 E48 90101501-RESTAURANTES
Rest Figueras cmo $136.21 002-16.00%  $21.79 $136.21

Subtotal: $136.21
IVA:(0.160000%) $21.79
Propina: $15.80

Total: $173.80

*** CIENTO SETENTA Y TRES Pesos Mexicanos 80/100 MXN ***
Forma de Pago: 01 EFECTIVO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadana 0 nal del complementlo de certificacion digital del SAT:|[1.1]8433E5A5-1D3F 4817-8221-0E50A626C352[2019-04-09T22:00:36|CMZ OazczkmvL wkxok/GdK
JkXceVOgYoiGk4 vE8qBtyqwNG8VaxkDhpeZRNWZDszUTO 1L IK98KNF uJIUPBfyPMBIPTkF

kab+ aF!IJHuRMxMzAIDu?th vxaTPZ1KIEX1cW1ZLgeIMAGIKmTokMJ+4W1 BSDg«lamEZTUnIG

SESXGIKWEMWjyPIVnijudYN1PTaBpNZQaxvs4Y{YDGWeX| ngeTH4U‘ESzMSUZMSU sCGruasvgeOtZGop

Q/CW+3agV3QKj1hiGnCPZV4/yV+VG+PDrUnKj4e47 SDvsif)+LgkrgQSM/3Tc7 DIA==|00001 06258 094]|

Selio Digital. CMZQazczkmvLwldxok/GdKQCEXFNHQJkXce V! YmGMvEBanA%quGBVaka ZRNWZD:J:UTNleQBKanyvzzaJtU
P8fyPMEIPrkFkab+rfeF31jJHuRfwxm0zAIbu2hzDPbvxa TPZ1KEX 1cW1ZLs 1GjiKm7 okM.J+: W1NL ImeZTUwIG:
XGIkWEMjyPNnijud4YN1 TIBpNZQ.xvsdY(YfDGWnXBEsg-THGU‘BzM UZM5U0sCoruaSvrOjeOtZ W+aagV3IQK]1htGn CPZV4/yV+VG+PDrUhKide47SDvsi)+LakrqQSMATc7DA==

Selic del SAT:eJw1fU/OPqwwoEPJT03CMwb3GGCI2r70quzmiaJcPimxQDOEdbm

5N4xJkoQ!Z(§BJHxl]hSQCunf1nGcaB:XYCaCDy3SO1nYtDc‘BYfMWLBNKRMsi*quJGGsMr‘mObLVnD\JMEB‘sSKCmsumdBOB

AQZI:SDW'I HykfMHD THWuw+HMW7 3nNRgiypjF W/Xam3wguomdLHLIY 0mcCOJmOXkO YiUUAFMO+RIkPs8IdCLIUSLKhrUwObY!
GoMQ3jj48teGMF/aNWHDSh 1NjddVpVinn 1 TVrkvH3(MrKE6wjOR3DpqVkJQ4dEcsAQjXqzasRIEpNo/neghTedcniRA==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000406258094
Fecha y hora de certificacion:2019-04-09722:00:36

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 881652

Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx




FACTURA ITSANAR 103241

g\I}UPO AMIGOS DE SAN ANGEL SA DE SUCURSAL: 50223

TICKET: 300441750

GAS940419916 FECHA DE EMISION: 12/04/2019 10:57:40 a. m.
= 601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15520
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: lngrei‘oo

MONEDA: MXN

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

ZACATECAS
CEC971014LX4
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
el PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO GNiTa Rl TOTAL
Ed8 -
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% servicio | Unidad 16 41.93 $262.07 $262.07
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo ?,

SUBTOTAL $262.07
m $41.93

Folio Fiscal | Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

TRESCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 09/04/2019

3BBA6482-ABFA-4375-A927- 12/04/2019 10:57:46 a. m. 00001000000401289067 PUE - Pago en una sola exhibicion
851DBD9F3F28

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
TougOCXnAQdBXLjhJy0XbdJVuoVHhid/us78hUsD80 Yo4 TnMezghwwAoNEI33vnI43QxsmSU +INoMbIOKNBSKWmAG30KBmM4CBgFErOhIB9UORICMJgEUgrki1evD1TSdGoVaDPhfyd1BtmamJdpD
QQtRewoNjX313kN4c0+420u1ERZGQT +TwoP01gjoHIVunRndg3SLwE UBQQPUlrBH4svMyiGI1Zud7 3GJvUxpCgNri7 A3U14yadfC +nyeoJSISiq3PVUTIMTESMDT 20LZK5p8I0mVFIE X JASZMAVQ
1iu1KHBIM8zBpm3JaWHzi1VJetZVngOUCODFKwRINUQ==

Sello digital del SAT

BITNIOrcGQILYSxRCNN A M| JsQZDmMEVMTNWPvBraj/Y+5XUo/45mA3MKLkyeKe 1rPTgVSawBgl7Mr/ENSRPzoX 92+ AFxdgkywGMieooAIgRKSaCWG+uv//4swbali2iLzQ
hQrpmdCbyGgnyZWBiiKeOvOgRUgUupcxGPSIZENvdaSZiz63h7KwPEUSDEeciRRmgv2+0CDBUQISx0ZmVe/VWdhREJ+c18iilcnRIFZU3Dgph02) 10K sk HIOTH+MNK+wDhFuKKg+ou+qQyqsQCe/
caz3xXMYSMC2ZXKANEppZ0z3Se0FEy YwOMsSssc+X3FwQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|1.1]386AB482-A6FA-4375-A927-851DBDIFIF2B(2019-04-

12T10:57-46(INT020124V62| TouqDC XnAQdBXL hJy0XbdJVuoVHhid/us76hUe DD Yod TnMezghwwAoNEI33vni430xsmSU+INoMbIOKNBSKWmMAGIOKBmA CegFErOhIGBuORICMIgBUgfrkl 1evD1T
SdGbVaDPhtyd1BtmamJdpDOQtRewoN|X313kN4c90+420u1EKZGQT+TwoPO 1gjoHEVuUnRN4g3SLwBUBQQOPUtrBH4svMyiGl1 Zudt7 3GJvUxpCgNriTAIU 14yadfC+nyeoJSISIa3PVUTIm7ESMDT7 20l
ZKS5p8IOmVFIBXJASZMAVQ1iu1KHBIMIzBpm3JaWHzi1VJetZVngQUCODFKwWRINUQ==|00001000000404598147]|

1de1




HOTELERA PLAZA DALI SA DE CV CFDI 3.3

HPD910125GX0 Folio Fiscal: |
Regimen Fiscal 601 EDF2E099-39B0-40B0-88C8-E6A4498D9236
General de Ley Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:
Lugar de Expedicion 15860 00001000000402217095

Fecha y Hora de Emision:

o 2019-04-10T09:36:37
HOI’day Inn Tipo de Comprobante:

I - Ingreso

DATOS DEL RECEPTOR
Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Zacatecas

RFC: CEC971014LX4

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

Cantidad | Unidad " ClaveProd/Serv-Descripcion . PrecioUnitario ~ Impuestos.  Importe
1.00 E48 90101501-RESTAURANTES

Rest Figueras cmo $231.90 002-16.00% i537'10 $231.90

Subtotal: $231.90

IVA:(0.160000%) $37.10

Fropina: $26.90

| Total: $295.90

1s.52
234.\43

25°

w+ DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO Pesos Mexicanos 90/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT ||1.1[EDF 2E099-3980-4DB0-88C8-E6A4498D9236]2019-04-10T09:42:44{Ix72MxjQetl 1]IBPZEP J4
WCEh1vbskjhvviHvFBF 39,A5KNTIBkBacVRqqTmF6F CeuREPQIY py4fOLGVcICa%4DEa, l,aH‘MNAtZQSWMT\

T2ly+emXybsEHIVZXIUBI ISJKDImnNKYhZIJIzszGSpIrHDFZDSABcS'.i%azHwhNYBPkg eW15//jn2gB

E+jx3CXFBBVICh004z3iAqpeFRA9E 5Mw+3GNg/BVEBSIS4+xe.J4gQE SWRESJyWECD%UIM55370NA2W

IqUCT7BK3IHNBRSMIrDE9ardnHqB2gomS Xwiroby4ptQxxVjrCqllyFkaCBVDERUQ==|00001000000406258 094|

Selio D |1a|:Ix72Mleelle5P2EPdevCEn1vhskinlevFBFaz'EMkNTﬁ!kaacVR q7TmFEFCeuREPQIYpydfOLGVc3Cad4DEayjat

IMN42gSwMTIT 2ly+emXybsEHIVZXIUBEISJKDtinNKYhZI312 VGSerHDFZDsat‘EceaquzﬁwhNYBPk S?eW15!yn2q8E;A |

IXICXF BBvICh004z3iAgpaF RaOESMw+3GNg/BV8B5hIS4 +xe 4gQESTSPVRIS3yOkBCDGU/MSs3TONAZOWIQUCT 7TBKIIH RSMIr DasurnanchmSwambv"DIOMVJquuy#aCEVDEhU@=

Sello del SAT:izuStsLX04B2xLjqT0agBININTY 2JCcLyBakifXRRF CtvNoNPG .)syKPNquTiOTFOIHRDUYQWONSBM\VPWﬂ(FhOmuJZFqL07YISI0LOMSXDG‘ﬂuyLVaRTalwleNBaDqkachxqulgepT'lOu2m
UFD7NsdaKUZewQIJeEZEYXZogaC.lYOmAQ+coAGKJBOUMAVY eanL ONIddcSs4 EhhHzVBWRc4 7VOGHBIWG2WVPBY O5sg YrwmATDC

EogkZZKQaTcLkTXxXgs5C3kkxS1 VALAUIOXyPELLOZCIISIIjK3gWCIOWT2VE Yayla/F 3QIsDEXVVG0ZmnZEwoEDigA==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000406256084

Fecha y hora de certificacion:2019-04-10T09:42:44

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 881 669

Documento realizado por EPH&R www chr.com.mx




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A.DEC.V.
WINGS EAC8504236U5

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Eolie Eisial: FOAZ5AFT7-8A67-4A3D-9BA0-85A2091B28D5 HAVRE 35
No. Serie. Cenlt. SAT: 00001000000404347791 JUAREZ, CUAUHTEMOGC, CIUDAD DE MEXICO
¥ st dn CariRandin 12/04/2019 10:43:14 AM i i o
Fecha de Emision: 2019-04-12T10:42:51
NUm. de Certificado: 00001000000403977035 Lugar de Expedicion:
i CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N LOC 132
Serle' WSALE AEROPUERTO INTERNACIONAL SALAS, AEROPUERTO INTERNACICONAL DE LA CIUDAD DE
Folio: 83278 MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.:15620

Datos del Cliente:

Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS
R.F.C.: CEC871014LX4 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL |

i

$179.31 $179.31

Subtotal: : $179.31
Descuento: ‘ $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $28.69

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:01 EFECTIVO

”pode con Letra;

DOSCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

Total: $208.00

Sello Digital de CFDI:

gdSMEYrZ+x+n+bXJZfYgvKp9j3u7dn+Yfm3sqdE8ze/Y OzvmyWnMtxEabX/S4bStsO7¢348B21Dgdp68n8mBOUMUS4hcyQuCo/zfipheCeJR3FnapFI/2IPJLLXMZP2E3Hgnd
IWx746mHDGzGwm4nCpCG40jgleupydpvUXLiOMAMj+IHJ7Ad/azex5fynE2rWj9HARGWNRsQFRGYh5P7fs3DQ5IwwrIDt3d 1NLdJkrh6+wi+L0pR8x9h8CSDUDUAGMS Sy
BTQzFBFnOYdrd3vRIOotc8yY+MONBAQcnudUdD+EZHKF 21 T/cy2/sy9j/VusPgSeFWOVXRXIMMNIbfQ==

Sello del S.AT.:

BrMhnrVn6ZTge00arZNFRWU1zZ2BpQqXH7NIhRQ2it3xyyjdKStrTsiaZIlUhnRwDPWHdJ1EBNGeHD 1Ww9gbOAEgMch
2Fv5ZFVBFnWEix2k6HY/tP2Gm4MDot1ghK+M/pzHJENEtp+tImgd WNNnhCi+4iKhqUJ3Q+EyIndcqPxX+Str7WRTv3yfZ/
WplfH3hw1isw6lduXigh4wZ4OtNtru8igEcRBQai3yoZg1EdgK0oWe1aUQ1ZEX3IZkuZQr0/JBbHAAJFOVZhC4yYsevy3T
KnedRcl9zselOZ318yGSQGvQYHIsP4F0e9dYfT4iLdHNDNA4CEMII4X40JVAKAZhg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

|11.1|F9A25AF 7-8A67-4A3D-9BA0-86A2091B28D5]2019-04-
12T10:43:14|gdSmEYrZ+x+n+bXJZfYgvKp9j3u7dn+Yfm3sqdE8ze/Y OzvmyWnMixEabX/S4bStsO7¢c348B21Dgdp68n8
mBOUMuS4hcyOuCo/zfipheCeJR3FnapFI/2IPJLLXMZP2E3HgndIWx746mHDGzGwm4nCpCG40jgleupydpvUXLigM4M
J*IHJ7Ad/azex5fynE2rWj9HdRGwWNRsQFRGYh5P7fs3DQ5IwwriDt3d 1NLdJkrh6+wi+LOpR8x9h8CSDUDUAgMSSVBT
QzFBFnOYdrd3vRIOotc8yY+MONBAQcnudUdD+E2HKF21T/cy2/sy9j/VusPgSeFW0jVxRXIMMNIibfQ==|00001000000
404347791

Aviso de Privacidad:
"CMR. S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus dalos personales, los cuales Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
requerimes para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




